
Vilniaus kolegijos  

Bendruomenei 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

2023 m. kovo 6 d. 

Vilnius 

 

 Aš, Aurimas Azončikas, Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto Maisto technologijos 

antro kurso studentas, kandidatuoju į Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės Prezidento pareigas. 

 Atstovavimo veiklą pradėjau jau 2017 m., kai nusprendžiau prisijungti prie Mokinių tarybos. 

Savanoriaudamas Mokinių taryboje gavau praktinės patirties dirbdamas skirtinguose komitetuose. Bei 

turėjau galimybę dvi kadencijas pirmininkauti savivaldai, kas leido suprasti bendruomeniškumo, 

tikslumo ir laiko planavimo svarbą. 

 Įstojęs į Vilniaus kolegiją, tapau savo grupės seniūnu bei prisijungiau prie Agtotechnologijų 

fakulteto Studentų atstovybės užimdamas Socialinių ir akademinių reikalų koordinatoriaus pareigas. Šios 

pareigos leido suprasti studentų interesų svarbą ir pagilino žinias kaip galima suteikti pagalbą studentui 

skirtingais klausimais. Jau 2022 metų gegužės 12 d. prisijungiau prie Vilniaus kolegijos Studentų 

atstovybės centrinio biuro komandos tapdamas Rinkodaros vadovu, o vėliau savo pareigas pakeičiau į 

Socialinių ir akademinių reikalų vadovo. Taip dar labiau suprasdamas koks svarbus yra grįžtamas ryšys 

su seniūnais, administracija ir visa Vilniaus kolegijos bendruomene. Pagilinau savo žinias kaip dirbti su 

komitetu bei komanda, kad kiekvieno nario nuomonė ir tikslas būtų išgirstas. 

 Šiuo metu einu Studentų atstovybės Prezidento pareigas, dirbu kartu su centriniu biuru, taryba 

bei kitais komitetais, kad Studentų atstovybės veikla būtų pastebėta ir studentų nuomonė išgirsta. Ieškau 

naujų bendradarbiavimo, darbo efektyvumo ir organizacijos narių kompetencijų kėlimo galimybių. 

 Būdamas Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės Prezidentu bei pritaikęs visas savo įgytas žinias 

ir toliau su organizacija gerinsiu atstovavimo sritį, narių kompetencijų kėlimą, bendradarbiavimo 

galimybes. Formuosime tiek vidinį, tiek išorinį įvaizdį, užtikrinant studentų pasitikėjimą Studentų 

atstovybe ir jos veikla. Taip pat sieksime tapti aplinkai draugiška organizacija, užtikrindami tvarią veiklą. 

 

 

Pagarbiai  Aurimas Azončikas 


